Contratação de empresa para fornecimento e suporte de
link de internet – SCM (Serviço de Comunicação Multimídia) com
velocidade de conexão de 100 mega, para atender as necessidades
das atividades da Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN.

Valor Total: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

Vigência: março a dezembro/2023.

Fundamentação Legal:   Art.  24, II  da Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores.

Caiçara do Norte/RN, 08 de março de 2023.

Assinaturas:  Lucinaldo Catarina da Silva –  CPF:  035.873.094-50
pela Contratante, e Djailson Paulo Arcanjo – CPF: